ClickUfficio srl

. - - Via di San Saba, 12
00153 Roma
C l C u l C ' o Telephone: 800.206.999

E-mail: info@clickufficio.it

Occhiali PORTWEST PROFILE PW34 colore ambra N e

CK029189

Occhiale PROFILE PW34
5036108166312
PORTWEST

PW34AMR

N

Cadauno
12

300

0.04

429
Occhiale per visitatore con astine in gomma e lenti avvolgenti in policarbonato antigraffio

Colore ambra

Tipo Occhiali
Materiale policarbonato
Marca PORTWEST
Lenti giallo
Marcatura PW1F




