

Occhiali PORTWEST PROFILE PW34 colore ambra	
Codice	CK029189
Descrizione	Occhiale PROFILE PW34
EAN	5036108166312
Marca	PORTWEST
Part number	PW34AMR
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	12
Imballaggio	300
Peso (kg)	0.04
Volume (cm ³)	429
Occhiale per visitatore con astine in gomma e lenti avvolgenti in policarbonato antigraffio	

SPECIFICHE

Colore	ambra
Tipo	occhiali
Materiale	policarbonato
Marca	PORTWEST
Lenti	giallo
Marcatura	PW 1 F